ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Văn Quan, ngày         tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Giám đốc

Trung tâm học tập cộng đồng xã An Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 10/VBHN-BGDĐT ngày 14/3/2014 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm học tập cộng

đồng tại xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy ban nhân dân

tỉnh quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Văn Quan tại

Tờ trình số 240/TTr-PGDĐT ngày 04/03/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Giám đốc Trung tâm Học tập cộng đồng xã An Sơn

gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Liễu Văn Toại, Phó Chủ tịch UBND xã An Sơn - Giám đốc

TTHTCĐ xã An Sơn.

2. Ông Đàm Văn Cường, Hiệu trưởng Trường TH&THCS 3 An Sơn - Phó

Giám đốc TTHTCĐ xã An Sơn.

3. Bà Trần Thị Quý, Công chức Văn hóa - Xã hội xã An Sơn - Phó Giám

đốc TTHTCĐ xã An Sơn.

Điều 2. Ban Giám đốc Trung tâm Học tập cộng đồng xã An Sơn có nhiệm

vụ xây dựng kế hoạch, chỉ đạo và điều hành hoạt động của Trung tâm; Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện có trách nhiệm quản lý, chỉ đạo về chuyên môn, nghiệp vụ

theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Tài

chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Chủ tịch UBND xã An Sơn và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 3078/QĐ-UBND ngày 31/08/2022

của Chủ tịch UBND huyện Văn Quan./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, GDĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

		2024-03-11T15:12:06+0700

		2024-03-12T09:12:07+0700

		2024-03-12T09:12:07+0700

		2024-03-12T09:12:07+0700